
Monitoring specialist
 60 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zabbix nebo Grafana … Víš, co to znamená a máš s tím zkušenosti? Pokud ano, tak rychle čti! Hledáme ICT
specialistu, který bude zodpovědný za analýzu/návrh, a posléze za nasazení a správu komplexních řešení se
zaměřením na monitoring IT prostředí se schopností tato řešení dále rozvíjet a provádět i každodenní
operace v prostředí zákazníka.

Náplň práce
Doplníte tým specialistů pro oblast služby monitoringu provozu IT infrastruktury - návrh a správa
monitorovacího nástroje Zabbix.  
Budete se podílet na podpoře a rozvoji služby monitoringu pro interní zaměstnance.  
Budete mít na starost zabezpečení monitoringu interních systémů.  

Požadavky
Chuť učit se novým věcem a prohlubovat své znalosti.  
Technickou znalost AJ.  
Zkušenosti s konfigurací a správou monitorovacího nástroje Zabbix - velkou výhodou.  
Do budoucna bychom chtěli Zabbix rozšířit o Grafanu.  
Zodpovědnost, pečlivost, samostatnost, komunikativnost a týmového ducha.  
SŠ/VŠ nebo VŠ (ideálně s IT zaměřením)  

Nabízíme
Práci v dynamicky se rozvíjející a rychle rostoucí pojišťovně s plochou manažerskou strukturou –
nejsme korporace, promluvit si se šéfem u kávy, oběda není Sci-Fi. U nás běžný stav.  
Práci v silné společnosti s českým vedením i kapitálem.  
Flexibilita - plán a rozložení pracovní doby je na tobě.  
Řada firemních výhod (příspěvek na stravování, sick days, příspěvky na sport a kulturu, penzijní
připojištění, možnost dalšího profesního růstu atd.)  
Šance podílet se na inovaci a kultivaci českého finančního trhu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


